عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت کاترجمان

گاہیں رسالت
آدمی افاض

ہفت روزہ
ختم نبوت

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۱۷

۱۶۳۹ جمادی الثانی ۱۴۳۳ھ مطابق یکم تا ۷ مئی ۲۰۱۲ء

جلد: ۳۱

انسانی زندگی کی تسکین
سیرتِ نبوی اکابر

عظیم الشان
ختم نبوت کالفرنس
ساہیوال

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.com.pk>
Email: editorkn@yahoo.com

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

مولانا محمد اعجاز مصطفیٰ

میرے شوہر کا بھی ۲۰۰۶ء میں انتقال ہو گیا۔ انہوں نے وہ پیسے تھوڑے تھوڑے کر کے ابھی مارچ میں ادا کئے ہیں، میرا بیٹا کہتا ہے کہ

مجلس ادارت

مولانا سید سلیمان یوسف بخاری صاحبزادہ مولانا عزیز احمد
علامہ احمد میاں حمادی مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی
مولانا قاضی احسان احمد

ختم نبوت

جلد ۳۱، ۱۷۶۹ جمادی الثانی ۱۴۳۳ھ مطابق یکم تا ۷ مئی ۲۰۱۲ء شماره ۱۷

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان قاضی احسان احمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
مدت اصغر حضرت مولانا سید محمد یوسف بخاری
خوبہ خواجگان حضرت مولانا خوبہ خان محمد صاحب
فاتح